Unpubliziert. Giottos Sohn Nicola leiht sich einen nicht unerheblichen Geldbetrag. Einer seiner
Biirgen ist ein Pichter seines Vaters, dessen Pachtleistung er gerade vor demselben Notar quittiert
hat (I a 83).

Vespignano (Mugello), 1. April 1330
(ASE, NA 8046, 71v) Francesco di Pagno
(marginal: Finis Forensis olim Chellini)

Francischus Giotti, Prior der Kirche S. Martino, bestitigt den Erhalt von vier modii Korn als Pache
ciner Miihle von Forensis Chellini, zahlbar zu acht starii Korn monatlich.

ltem die undecima supradicti mensis. Actum Vispingnani apud ecclesiam sancti Martini,
presentibus testibus, videlicet presbitero Cante cappelano dicte ecclesie et Ricchino olim
Ricchardi populi plebis sancti Cresci ad Valcanam.

Dominus Francischus Giotti, prior ecclesie sancti Martini de Vispingnano pro se et suis
successoribus fecit finem, quietatem, liberationem et absolutionem et pactum perpetuum de
ulterius non petendo Forensi quondam Chellini molendinario de Vispingnano pro se et suis
heredibus stipulanti de quattuor modiis grani, ad quos ipse Forensis erat obligatus e¢idem
domino Francischo priori dicte ecclesie nomine cuiusdam fictus unius molendini ecclesie
supradicte, positi ad pedem Podii Vispingnani, loco dicto Ripalta, ut constat publico manu
mei notarii, quam quantitatem grani quattuor modiorum tenebatur dictus Forensis solvere
eidem priori particulariter ad rationem otto stariorum grani pro quolibet mense usque ad
kalendas augusti proxime futuras, asserens sibi dictus prior de dictis quartuor modiis grani a
dicto Forense fore integraliter satisfactum, promittens et cetera, sub pena et cetera, obligans
et cetera, renuntians et cetera. cui domino Francischo predicta sic confitenti et volenti
guarentigiam precepi et cetera.
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Unpubliziert. Giottos Sohn Francesco har cinmal mchr Einkiinfie aus dem Kirchengut. Ein

Kaplan von S. Martino tritt als Zeuge auf.

Vespignano (Mugello), 9. August 1330
(ASE NA 7872, 100r) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Francischi filii Giotti et Martinoccht arra sponsalitia)

Francischus filius magiseri Giotti und Martinocchus Boninsengne schlieBen Rir Lucia filia Giotti und
Alexus Martinocchi eine Heiratsabrede und sichern einander ein Unterpfand (ara sponsalis) von

200 Lire zu,

Item die nono mensis agusti, actum in ecclesia sancti Martini de Vispingnano presentibus
testibus Bencinieni quondam Lonci dicti loci, Forense olim Nardi de Plano, Lippo Gieri de
Lacasa ad hoc vocatis et rogatis subscriptis.